
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7 przy ulicy Batorego w Rumi.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA RUMIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675178

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Rumia

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-230

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586796574

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rumia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223340

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00195748

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7 przy ulicy Batorego w Rumi.”
2) Wykonawca wykona roboty budowalne zgodnie z projektem pod nazwą „Budowa boiska do piłki nożnej, placu zabaw,
drogi pożarowej oraz oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej nr 7 w Rumi przy ulicy Batorego 29 dz. Nr 388 obręb 21–
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST WYKONANIE JEDYNIE PLACU ZABAW, który stanowi etap I robót budowlanych,
zgodnie z załącznikiem nr B do SWZ. 
3) Przedmiotem zamówienia są następujące elementy wchodzące w zakres zamówienia:
a) Wykonanie nawierzchni zgodnie z projektem:
• Nieutwardzonej – piasek;
• Nieutwardzonej – trawa;
• Utwardzonej – kostka betonowa;
b) Zakup i montaż niżej wymienionych elementów zgodnych z dokumentacją projektową:
• Zestaw zabawowy typu Dżungla – 1 szt.;
• Zestaw tablic edukacyjnych – 1 szt.;
• Huśtawka wahadłowa podwójna – 1 szt.;
• Linarium obrotowe – 1 szt.;
• Karuzela z siedziskami – 1 szt.;
• Kosz na śmieci – 1 szt.;
• Ławka z oparciem – 2 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223340/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Geodezyjną inwentaryzację powykonawczą wykonaną przez geodetę, który posiada stosowne uprawnienia zawodowe w
dziedzinie geodezji i kartografii. 

4) Działka jest objęta Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego - Dziennik Urzędowy Województwa
Pomorskiego z 13.03.2019 r., pozycja 1211.

5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób prowadzenia robót budowalnych stanowią załączniki:
a) Dokumentacja projektowa – załącznik A do SWZ,
b) Rysunek: lokalizacja – załącznik B do SWZ
c) Wzór umowy – załącznik nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7 przy ulicy Batorego w Rumi.”
2) Wykonawca wykona roboty budowalne zgodnie z projektem pod nazwą „Budowa boiska do piłki nożnej, placu zabaw,
drogi pożarowej oraz oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej nr 7 w Rumi przy ulicy Batorego 29 dz. Nr 388 obręb 21–
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST WYKONANIE JEDYNIE PLACU ZABAW, który stanowi etap I robót budowlanych,
zgodnie z załącznikiem nr B do SWZ. 
3) Przedmiotem zamówienia są następujące elementy wchodzące w zakres zamówienia:
a) Wykonanie nawierzchni zgodnie z projektem:
• Nieutwardzonej – piasek;
• Odtworzenie nawierzchni z trawy;
• Utwardzonej – kostka betonowa;
b) Zakup i montaż niżej wymienionych elementów zgodnych z dokumentacją projektową:
• Zestaw zabawowy typu Dżungla – 1 szt.;
• Zestaw tablic edukacyjnych – 1 szt.;
• Huśtawka wahadłowa podwójna – 1 szt.;
• Linarium obrotowe – 1 szt.;
• Karuzela z siedziskami – 1 szt.;
• Kosz na śmieci – 1 szt.;
• Ławka z oparciem – 2 szt.
c) Geodezyjną inwentaryzację powykonawczą wykonaną przez geodetę, który posiada stosowne uprawnienia zawodowe w
dziedzinie geodezji i kartografii. 

4) Działka jest objęta Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego - Dziennik Urzędowy Województwa
Pomorskiego z 13.03.2019 r., pozycja 1211.

5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób prowadzenia robót budowalnych stanowią załączniki:
a) Dokumentacja projektowa – załącznik A do SWZ,
b) Rysunek: lokalizacja – załącznik B do SWZ
c) Wzór umowy – załącznik nr 9 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-19 11:30

Po zmianie: 
2023-05-22 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-19 12:00

Po zmianie: 
2023-05-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223340/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-06-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223340/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7 przy ulicy Batorego w Rumi.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA RUMIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675178
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Rumia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-230
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586796574
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rumia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223340
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00195748
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



